令和２年 11 月吉日

各位

面会再開のお知らせ

コロナウイルス感染症の感染拡大を受け面会を中止して

おりましたが、令和 2 年 11 月 1 日付（身元引受人宛文書到

着次第）対面での面会を再開いたします。

しかしながら、県内外の陽性者数は増加傾向にあることか

ら、当面の間は Web 面会と同様に予約制（面会方法は別途

記載）とさせていただきます。

但し、愛知県の警戒レベルの引き上げ、市内・近隣市の感

染拡大状況、その他感染症（インフルエンザ等）の流行によ

り、急遽対面での面会を中止することがありますのでご了承

ください。

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

特別養護老人ホーム安立荘

荘⾧ 制野 司